АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____

   17.02.2025

№ 162

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 02.11.2018 № 1258

«Об утверждении муниципальной программы

«Реализация функций органов местного

самоуправления муниципального

образования «Город Ахтубинск» (в редакции

постановлений от 29.01.2019 № 57, от

07.11.2019 № 1165, от 31.01.2020 № 113 , от

10.04.2020 № 457, от 13.10.2020 № 1273, от

17.02.2021 № 155, от 09.08.2021 № 888, от

22.10.2021 № 1169, от 01.07.2022  № 726, от

03.03.2023 № 196, от 24.03.2023 № 284, от

20.07.2023 № 731, от 07.02.2024 № 105, от

19.02.2024 № 161, от 23.04.2024 № 367, от

21.10.2024 № 1028)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области», Постановлением

администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067 «Об

утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Город Ахтубинск» (в редакции

постановления от 16.01.2020 № 31), Распоряжением администрации муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 31.07.2023 № 718-р «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» на 2024 год и плановый период 2025-2026

годов» (в редакции распоряжения от 17.01.2024 № 33-р), согласно Решению Совета

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» от 26.12.2022  № 217/53 «О бюджете

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» на 2022 год и на плановый период 2024 и 2025

годов» (в редакции от 23.08.2023 № 242/59, от 20.12.2023 № 269/62), Решению Совета

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 20.12.2023 № 268/62 «О бюджете

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов» (в редакции от 24.07.2024 № 299/68, от 24.12.2024 № 33/06), администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 02.11.2018 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация

функций органов местного самоуправления муниципального образования «Город Ахтубинск»

(в редакции постановлений от 29.01.2019 № 57, от 07.11.2019 № 1165, от 31.01.2020 № 113 , от

10.04.2020 № 457, от 13.10.2020 № 1273, от 17.02.2021 № 155, от 09.08.2021 № 888, от

22.10.2021 № 1169, от 01.07.2022  № 726, от 03.03.2023 № 196, от 24.03.2023 № 284, от

20.07.2023 № 731, от 07.02.2024 № 105, от 19.02.2024 № 161, от 23.04.2024 № 367, от 21.10.2024

№ 1028) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта

муниципальной программы читать в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансиров

ания

программы

Общий объем финансирования, в тыс. руб., в т.ч. по годам реализации:

По источникам

финансирования

2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. Всего

Бюджет

муниципального

образования «Город

Ахтубинск»

60270,66583 59969,91858 59828,87497 60555,39854 240624,85792

Всего: 60270,66583 59969,91858 59828,87497 60555,39854 240624,85792

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» читать в следующей

редакции:

«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

Общий объем финансирования составляет 240624,85792 тыс. руб. в т. ч. по годам

реализации:

2023 год – 60270,66583 тыс. руб.;

2024 год – 59969,91858 тыс. руб.;

2025 год – 59828,87497 тыс. руб.;

2026 год – 60555,39854 тыс. руб.»;

1.3. Приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной

программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 24.12.2024.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера

администрации.

Врио главы муниципального образования         А.А. Сиваков

2023г. 2024г. 2025г. 2026г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

1.1

Обеспечение денежным содержанием и

дополнительными выплатами, перечислением

страховых взносов в государственные внебюджетные

фонды

Средства бюджета

муниципального

образования «Город

Ахтубинск»

2023-2026 г. 190123,29780 47038,49051 51026,04467 46029,38131 46029,38131

1.2

Закупка работ и услуг, материально-технических

средств, необходимых  для исполнения функций и

полномочий, возложенных на администрацию

Средства бюджета

муниципального

образования «Город

Ахтубинск»

2023-2026 г. 43413,53920 11189,42302 7197,59261 12150,00000 12876,52357

1.3 Уплата налогов, сборов и иных платежей

Средства бюджета

муниципального

образования «Город

Ахтубинск»

2023-2024г. 884,27922 787,49158 96,78764 0,00000 0,00000

1.4 Пенсионное обеспечение муниципальных служащих

Средства бюджета

муниципального

образования «Город

Ахтубинск»

2023-2026 г. 6203,74170 1255,26072 1649,49366 1649,49366 1649,49366

Всего по муниципальной программе

Средства бюджета

муниципального

образования «Город

Ахтубинск»

2023-2026 г. 240624,85792 60270,66583 59969,91858 59828,87497 60555,39854

Верно:

N

Перечень мероприятий муниципальной программы «Реализация функций органов местного самоуправления» муниципального образования «Город Ахтубинск»»

Объем финансирования по годам реализации (тыс.руб.)

Приложение  к муниципальной программе,

утвержденной постановлением администрации

муниципального образования "Город Ахтубинск"

от  02.11.2018 № 1258

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Всего          (тыс.

руб.)

Срок

реализации

мероприятия

Источники

финансирования
Мероприятия по реализации программы